СОВЕТ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 апреля   2014  года №  34

О проекте решения о  внесении изменений в приложение № 2

Решения Совета Преображенского муниципального образования

от  04 декабря   2013 года № 14 «Правила  землепользования и

застройки территории села Преображенка, села  Успенка,

села Большая Таволожка Преображенского

муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области»

               В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом № 131-

ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных

слушаний   и итоговый документ публичных слушаний, руководствуясь

Уставом  Преображенского  муниципального образования,  Совет

Преображенского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести изменения в приложение № 2 решения  Совета Преображенского

муниципального образования  от  04 декабря   2013 года № 14 «Правила

землепользования и застройки территории села Преображенка, села

Успенка, села Большая Таволожка Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области»

Дополнить  статью 18 п.3 следующего содержания :

«3. Ввести ограничения на выдачу разрешений на строительство объектов

капитального строительства на территориях, подверженных затоплению и

подтоплению.».

2.Обозначить на карте зону возможного затопления при возникновении

опасной паводковой ситуации.(приложение № 1)

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Глава Преображенского

муниципального  образования                                      Л.Н.Старикова

Приложение № 1 к решению Совета Преображенского муниципального образования

от 23 .04.2014 года № 34